UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP

V/v báo cáo kết quả triển khai

một số nội dung, nhiệm vụ

nhằm duy trì và nâng cao Chỉ số

Chuyển đổi số (DTI) tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023

Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1776/STTTT-BCVT&CNTT ngày 15/9/2023 về việc triển khai một số nội dung,

nhiệm vụ nhằm duy trì và nâng cao Chỉ số Chuyển đổi số (DTI) tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả triển khai thực hiện tại Phụ lục kèm

theo.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen206).

Hồ Ngọc Thịnh

PHỤ LỤC 1

BÁO CÁO SỐ LIỆU MÁY TRẠM

(Kèm theo Công văn số:             /BDT-VP ngày      /12/ 2023

của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Chỉ số chính/Chỉ số thành phần Số lượng Ghi chú

1

Số máy trạm (gồm máy bàn và máy

xách tay còn đang sử dụng) của đơn

vị đang sử dụng (bao gồm máy trạm

của các đơn vị trực thuộc)

17

2

Số máy trạm  của đơn vị đang được

cài đặt phần mềm chống mã độc

(phần mềm diệt virus) bản quyền

17

3

Số máy trạm  của đơn vị đang được

cài đặt phần mềm chống mã

độc(phần mềm diệt virus) và đã kết

nối đến Trung tâm Giám sát an toàn

không gian mạng quốc gia (NCSC)

17

4

Số máy trạm  của đơn vị đang được

cài đặt phần mềm chống mã độc

(phần mềm diệt virus) bản miễn phí

0

PHỤ LỤC 2

BÁO CÁO PHÂN CÔNG CÔNG CHỨC PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ

VÀ AN TOÀN THÔNG TIN

(Kèm theo Công văn số:             /BDT-VP ngày      /12/ 2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

TT Đơn vị

Phân công về công tác chuyển đổi số Phân công về an toàn thông tin

Số Quyết định phân

công

Số lượng

công chức

chuyên

trách

Số lượng

công chức

Kiêm

nhiệm

Số lượng

viên

chức

chuyên

trách

Số

lượng

viên

chức

Kiêm

nhiệm

Số lượng

công

chức

chuyên

trách

Số lượng

công

chức

Kiêm

nhiệm

Số lượng

viên

chức

chuyên

trách

Số lượng

viên

chức

Kiêm

nhiệm

1 Ban Dân tộc tỉnh 0 06 0 0 0 06 0 0
Số 967/QĐ-BDT

ngày 27/9/2023

		2023-12-12T05:36:37+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-12T07:38:45+0700

		2023-12-12T07:38:45+0700

		2023-12-12T07:38:45+0700

		2023-12-12T07:38:45+0700